【ニュースリリース】 2024 年 12 月 18 日

株式会社サイバーセキュリティクラウド

報道関係者各位

グローバルセキュリティメーカーの株式会社サイバーセキュリティクラウド（本社：東京都品川区、代表取締

役社長 兼 CEO：小池 敏弘、以下「当社」）は、2024年 12月 2日から 6日にかけて、米国ネバダ州ラ

スベガスで開催された「AWS re:Invent 2024」に出展し、その内容や会場での反響、グローバル展開におけ

る当社の最新動向をまとめた形で、レポートを公開いたしましたので、お知らせいたします。

2 年連続での出展となった今回は、前年の２倍以上のリード数を獲得し、質量ともに大きな成果を得ること

ができました。詳細については以下の URL から閲覧可能ですので、是非ご覧ください。

【記事 URL】

https://blog.cscloud.co.jp/n/n15b6c97d8c62

■株式会社サイバーセキュリティクラウドについて

会社名：株式会社サイバーセキュリティクラウド

所在地：〒141-0021 東京都品川区上大崎 3-1-1 JR東急目黒ビル 13階

代表者：代表取締役社長 兼 CEO 小池敏弘

設立：2010年 8月

URL：https://www.cscloud.co.jp

米国ネバダ州ラスベガスで開催された「AWS re:Invent 2024」出展に関するレポートを公開

https://blog.cscloud.co.jp/n/n15b6c97d8c62
https://www.cscloud.co.jp/

【報道関係者各位の問い合わせ先】

株式会社サイバーセキュリティクラウド 経営企画部  広報担当：竹谷・川﨑

TEL：03-6416-9996 Mobile：080-4583-2871（川﨑）

FAX：03-6416-9997 E-Mail：pr@cscloud.co.jp

「世界中の人々が安心安全に使えるサイバー空間を創造する」をミッションに掲げ、世界有数のサイバー脅威イ

ンテリジェンスを駆使した Web アプリケーションのセキュリティサービスを軸に、脆弱性情報収集・管理ツールやク

ラウド環境のフルマネージドセキュリティサービスを提供している日本発のセキュリティメーカーです。私たちはサイ

バーセキュリティにおけるグローバルカンパニーの 1 つとして、サイバーセキュリティに関する社会課題を解決し、社

会への付加価値提供に貢献してまいります。

【報道関係者各位の問い合わせ先】

株式会社サイバーセキュリティクラウド 経営企画部  広報担当：竹谷・川﨑

TEL：03-6416-9996 Mobile：080-4583-2871（川﨑）

FAX：03-6416-9997 E-Mail：pr@cscloud.co.jp

mailto:pr@cscloud.co.jp
mailto:pr@cscloud.co.jp